

# Årsredovisning

för

## Hedlunds Handelshus Aktiebolag

556260-5070

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ulf Hedlund, Styrelseledamot  
2022-10-21

Styrelsen och verkställande direktören för Hedlunds Handelshus Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsultverksamhet inom maskinhandel samt uppfödning av köttdjur

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Kungälv kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	524	269	928	1 044
Resultat efter finansiella poster	6	-55	641	430
Soliditet (%)	64	64	66	52

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättningen har ökat igen efter sviterna av Covid-19.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	775 549	24 433	919 982
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			24 433	-24 433	0
Årets resultat				37 384	37 384
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>799 982</b>	<b>37 384</b>	<b>957 366</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	799 982
årets vinst	37 384
	<b>837 366</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	837 366
	<b>837 366</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		523 622	269 209
Övriga rörelseintäkter		977 507	751 360
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 501 129</b>	<b>1 020 569</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-174 631	-184 523
Övriga externa kostnader		-698 093	-498 174
Personalkostnader	2	-494 080	-466 064
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-131 500	-112 464
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 498 304</b>	<b>-1 261 225</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 825</b>	<b>-240 656</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 330	186 228
Räntekostnader och liknande resultatposter		-688	-264
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 642</b>	<b>185 964</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 467</b>	<b>-54 692</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	20 000
Förändring av överavskrivningar		47 728	60 000
Övriga bokslutsdispositioner		-3 990	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>43 738</b>	<b>80 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>50 205</b>	<b>25 308</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 821	-875
<b>Årets resultat</b>		<b>37 384</b>	<b>24 433</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

889 155

1 020 655

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**889 155**

**1 020 655**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

25 000

25 000

Ägarintressen i övriga företag

5

1 800

1 800

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

70 022

63 224

Andra långfristiga fordringar

7

15 600

15 600

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**112 422**

**105 624**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 001 577**

**1 126 279**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Djurlager

215 900

189 300

Färdiga varor och handelsvaror

15 035

15 035

**Summa varulager**

**230 935**

**204 335**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

364 466

0

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

30 000

30 000

Övriga fordringar

45 178

135 619

**Summa kortfristiga fordringar**

**439 644**

**165 619**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

370 589

531 982

**Summa kassa och bank**

**370 589**

**531 982**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 041 168**

**901 936**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 042 745**

**2 028 215**

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	799 982	775 549
Årets resultat	37 384	24 433
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>837 366</b>	<b>799 982</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>957 366</b>	<b>919 982</b>

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar	400 000	447 728
Övriga obeskattade reserver	32 385	28 395
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>432 385</b>	<b>476 123</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	19 514	5 261
Övriga skulder	633 480	626 849
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>652 994</b>	<b>632 110</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 042 745

2 028 215

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 960 732	1 697 144
Inköp	0	373 588
Försäljningar/utrangeringar	0	-110 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 960 732</b>	<b>1 960 732</b>
Ingående avskrivningar	-940 077	-829 416
Försäljningar/utrangeringar	0	1 803
Årets avskrivningar	-131 500	-112 464
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 071 577</b>	<b>-940 077</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>889 155</b>	<b>1 020 655</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

#### **Not 5 Ägarintressen i övriga företag**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Insatser	1 800	1 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 800</b>	<b>1 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 800</b>	<b>1 800</b>

#### **Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

<b>Namn</b>	<b>Bokfört värde</b>	<b>Marknadsvärde</b>
Noterade aktier och andelar, anläggningstillgångar	70 022	109 671
	<b>70 022</b>	<b>109 671</b>

#### **Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	15 600	0
Tillkommande fordringar	0	15 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 600</b>	<b>15 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 600</b>	<b>15 600</b>

Posten avser anslutning till fiber.

#### **Not 8 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Melissa Abrahamsson, Ludvig & CO. AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kärna 2022-10-21

*Ulf Hedlund*

Ulf Hedlund

Verkställande direktör